MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 5.753. DE 30 DE OUTUBRO DE 2014

A DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais

delegadas pela Portaria IFSP n° 1.155, de 02/09/2009. e tendo em vista o estabelecido na Lei n°

11.784/2008 e na Portaria IFSP N° 2.643 de 26/09/2011 e Formulário de Avaliação de Títulos.

RESOLVE:

CONCEDER aos servidores ocupantes do cargo de Professor do Ensino Básico.

Técnico e Tecnológico do CAMPUS PRESIDENTE EPITACIO, a RETRIBUIÇÃO POR

TITULAÇÃO (RT), conforme segue:

SIAPE Servidor: Titulação: A partir de:

2161751 Abraão Pustrelo Damião Mestre 22/09/2014

2964750 Adriana Maria Pereira Mestre 01/08/2014

2162122 Aender Luis Guimarães Mestre 22/09/2014

1069040 Andryos da Silva Lemes Mestre 01/08/2014

1092002 Antônio Marcos Tome Especialista 22/09/2014

2163485 Bruno César Vani Mestre 22/09/2014

2164343 Bruno Teremussi Neto Especialista 22/09/2014

2163420 Douglas Fernando dos Santos Godoy Mestre 22/09/2014

2163176 Elaine Carneiro Domingues Sant'Anna Mestre 22/09/2014

2163300 Enio Freire de Paula Mestre 22/09/2014

2161801 Fabiana Andreani Especialista 22/09/2014

1047552 Fabrícia Mitiko Ikuta Mestre 01/08/2014

2163531 Patrícia da Silva Nunes Mestre 22/09/2014

1038440 Paulo Roberto Rosa Especialista 22/09/2014

2162084 Ronaldo Júnior Fernandes Mestre 22/09/2014

2162153 Rosiane Morais Torrezan Doutor 22/09/2014

à •CL Ji^^O^
ELAINE INÁCIO BU ENO